
BIOLIT sperj 400 ml, lezoucí hmyz, ploštice

» Úklid a drogérie » Prostředky proti hmyzu, škůdcům, plevelům

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

5.5.2025 15:35
1/1

Značka Biolit 
Kód zboží 987-00000119 
Jednotka ks 
Balení 12 

BIOLIT sprej proti lezoucímu hmyzu, plošticím je insekticid
s učinným složením, které působí během několika sekund
a poskytuje dlouhodobou ochranu až 4 týdny.

Účinná ochrana proti proti plošticím, působobí i na lezoucí
hmyz jako jsou například rus domácí, mravenci, pavouci,
rybenky a cvrčci. Zahubí dospělé šváby a jejich vajíčka.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
BIOLIT sprej na lezoucí hmyz, ploštice

- Typ: insekticidní aerosolový přípravek
- Určení: lezoucí hmyz, ploštice, rus domácí, mravenci,
pavouci, ryvebnky, cvrčci
- Vlastnosti: účinný, působí okamžitě během několika
sekund, dlouhodobá ochranu až 4 týdny
- Balení: 400 ml

Použití:

- Před použitím prostřepte.
- Nádobku držte ve vzpřímené poloze.
- Nasměrujte dýzu nádobky na povrch, který chcete
ošetřit, a pevně stlačte aplikátor.
- Nastříkejte přímo na lezoucí hmyz, na místa, kde se
skrývá nebo často vyskytuje okolo kuchyňské linky a
odpadkového koše, okenních a dveřních rámů, prasklin
a štěrbin.

https://azpapir.cz/manufacturer/biolit

